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IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA
SAPIENZA”

ATTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA

il Regolamento per le collaborazioni di studenti;

la comunicazione di assegnazione di n. 25 borse di collaborazione per il

Dipartimento di Scienze Statistiche;

il bando pubblicato in data 28/10/2016;

la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/10/2016 con la quale é stata

nominata la Commissione Giudicatrice;

la graduatoria del 30 novembre 2016;

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso tale graduatoria;

stipula dei relativi contratti.
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Cognome
MANTOVANI
FALASCA
NOBILE
GIUSTINI
POSSAMAI
STEFANELLI
CONTI

AL MOHAMAD
GAGLIONE
ROSSINI
RUGGERI

Sapienza Universita di Roma

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi
Piazzale Aldo Moro n. 5 — 00185 Roma
T (+39) 06 49910684 (+39) Fax 06 49910072

maurizio.vichi@uniroma1.it

APPROVA

in via definitiva, la graduatoria di cui trattasi, ne dispone la pubblicazione e autorizza la

Nome
SILVIA
CRISTIAN
FEDERICA
ANDREA
FABIO
KEVYN
EMMANUELE
MOHAMMAD
CLAUDIA
VALERIO
STEFANO

Punti
89,83
89,73
89,50
89,33
88,83
88,65
88,61
88,61
88,50
88,50
88,39



12 GUERRIERI FRANCESCA 88,35
13 TORINO MARIA ANTONIETTA 88,11
14 RIZK ANDREA 88,09
15 POLICELLA NICOLA 87,82
16 PERELLA SILVIA 87,49
17 LANCIANO TOMMASO 87,28
18 GERMAU AJVI 87,17
19 CAROCCI ALBERTO 86,66
20 PIACENTINI BENEDETTO 86,22
21 MJESHTRI REBEKA 85,52
22 BOOTH ARLENE KARINA 84,62
23 TEMPESTA IRENE 84,51
24 DE ROSA FABRIZIA 83,89
25 SQUARCIA IRENE 83,70
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[l Direttore del Dipartimento di Scienze Statistiche

Prof. Maurizio Vichi



